
Strana 1 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
                              Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

                           „Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objednatel: 
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 

se sídlem Arna Nováka 1, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 
 
 
 
 
 
 

V Brně 12. 11. 2012 



Strana 2 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
                              Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele 
 

 
 

Název: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

 

Sídlo: Arna Nováka 1, 602 00 Brno 
 

IČ: 00216224 
 

DIČ: CZ00216224 
 

Jednající/zástupce: prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
 
 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.muni.cz/ 

Kontaktní osoba ve věcech VZ: Mgr.Veronika Krajíčková 

Tel: +420 54949 6295 

E-mail: verejnezakazky@phil.muni.cz 
 

Kontaktní osoba pro projekt Partnerská síť 
univerzit a filmového průmyslu - FIND 
(reg. č. CZ.1.07/2.4.00/31.0015): 

 

Mgr. Veronika Krajíčková, manažer projektu 

 

Tel: +420 54949 7314 
 

E-mail: krajickova@phil.muni.cz 
 

Kontaktní osoba pro projekt Centrum 
informačního vzdělávání: rozvoj informační 
gramotnosti na Masarykově univerzitě - 
CEINVE, (reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0241): 

 

PhDr. Iva Zadražilová, manažer projektu 

 

Tel: +420 54949 5251 
 

E-mail: zadrazilova@phil.muni.cz 
 

Kontaktní osoba pro projekt Laboratoř pro 
experimentální výzkum náboženství – 
LEVYNA, (reg. č. CZ. .1.07/2.3.00/20.0048) 

Tel: 

Email: 

 

Mgr. Kristýna Brožková, manažer projektu 
 
 
 
+420 54949 5922 

brozkovak@gmail.com 

https://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/
mailto:verejnezakazky@phil.muni.cz
mailto:krajickova@phil.muni.cz
mailto:zadrazilova@phil.muni.cz
mailto:brozkovak@gmail.com
mailto:brozkovak@gmail.com


Strana 3 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
                              Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 
 

  2.  Preambule 
 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek objednatele, 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále jen 
„zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Práva a povinnosti neupravené těmito zadávacími podmínkami se řídí pravidly operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost (dále také OP VK, pravidla jsou dostupná na www.msmt.cz). 

 

Uchazeč bere na vědomí, že objednatel je povinen dodržet požadavky na publicitu programů strukturálních fondů 
stanovené   Příručkou   pro     příjemce     finanční     podpory     z operačního     programu     Vzdělávání     pro 
konkurenceschopnost, Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech 
relevantních   dokumentech   týkajících   se   daného   výběrového   řízení   či   postupu,   tj.   zejména v zadávací 
dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech, vztahujících se k dané zakázce. 

http://www.msmt.cz/


Strana 4 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
                              Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 

 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma předložení Informace o kvalifikaci a 
podání nabídky je nutno provádět elektronicky. 

 

 
Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy 
univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné na: 

 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Mgr. Veroniku Krajíčkovou, e-mail: verejnezakazky@phil.muni.cz, tel: 549 49 
6295. 

 
Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem uchazeče a nemusí být objednateli vrácena. Uchazeč smí 
zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování Informace o kvalifikaci a nabídky. 

 

Zadavatel doporučuje, aby se uchazeč před podáním  nabídky  podrobně  seznámil  s   výzvou  a  zadávací 
dokumentací a vyjasnil si ještě před předložením Informace o kvalifikaci a podáním nabídky případné nejasnosti. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky bude dodávka nestandardní počítačové techniky: 
 

a)   Komplet PC s monitorem - 2ks,  pro projekt Partnerská síť univerzit a filmového průmyslu - FIND, 
(reg. č. CZ.1.07/2.4.00/31.0015) 

 

b)   Klávesnice kompatibilní se zařízením Apple iPad 2 - 2ks, pro projekt Centrum informačního vzdělávání: 
rozvoj informační gramotnosti na Masarykově univerzitě - CEINVE, (reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0241) 

 

c) Komplet PC s monitorem  - 1ks, pro projekt Laboratoř pro experimentální výzkum náboženství - 
LEVYNA, (reg.č. CZ.1.07/2.3.00/20.0048) 

 

Tyto projekty  jsou  financované  Evropským  sociálním  fondem  v  ČR  a  Ministerstvem  školství,  mládeže  a 
tělovýchovy v ČR v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

 

 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 

 

 
příloha A technické a obchodní podmínky 

 

• krycí list nabídky 
 

• návrh smlouvy včetně přílohy č. 1 návrhu smlouvy 
 
 
 

 
příloha B Informace o kvalifikaci 

 

• krycí list Informace o kvalifikaci 
 

• prohlášení k informaci  o  kvalifikaci  včetně  čestného  prohlášení  o  splnění  základních kvalifikačních 
předpokladů 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:verejnezakazky@phil.muni.cz


Strana 5 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
                              Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 

3.  Druh a předmět veřejné zakázky 
 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky. 
 

Podrobnou specifikaci předmětu zakázky obsahuje předloha návrhu smlouvy - příloha 1 v příloze A zadávací 
dokumentace. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 90 163 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 108 196 Kč s DPH. 

 
 

4.  Místo realizace zakázky a lhůta plnění 
 

Místem plnění veřejné zakázky je pracoviště zadavatele: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Grohova 7, 
Brno 602 00 (pro projekt FIND a CEINVE) a Jaselská 199/16 Brno 602 00 (LEVYNA) 

 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 
 

-  zahájení plnění zakázky: neprodleně po podpisu smlouvy 
 

-  ukončení plnění veřejné zakázky: do 15 dnů po podpisu smlouvy 
 

 
5.  Technické podmínky 

 

Technickými  podmínkami se   rozumí  charakteristiky  a  požadavky  na  dodávky,  stanovené  objektivně  a 
jednoznačně způsobem, vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění, zamýšlený zadavatelem. 

 

Technické podmínky jsou promítnuty do specifikace předmětu plnění, popisu veřejné zakázky a požadavků, které 
mají být při plnění veřejné zakázky respektovány. Technické podmínky jsou promítnuty do předlohy návrhu 
smlouvy a jejích příloh v příloze A zadávací dokumentace. 

 

Pokud se v technických podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná 
označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o pouhé vymezení předpokládané 
charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

 
6.  Obchodní a platební podmínky, nabídková cena 

 

Plnění veřejné  zakázky  je  požadováno  za  technických  a  obchodních  podmínek  specifikovaných  v předloze 
návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou 
být měněny či doplňovány. 

 

Návrh smlouvy uchazeč při zpracování nabídky doplní pouze tam, kde to z jeho textu vyplývá, tj. doplní své 
identifikační údaje, bankovní spojení, nabídkovou cenu, datum podpisu návrhu smlouvy a podpis oprávněné 
osoby (pod kterým uvede čitelně jméno, příjmení a funkci a firmu). 

 

Nabídková cena bude stanovena absolutní částkou v české měně: 
 

a)   nabídková cena bez DPH, 

b)   sazba (v %) a výše DPH, 

c)   nabídková cena + DPH. 



Strana 5 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 

Uchazeč doplní do přílohy č. 1 návrhu smlouvy typ a model nabízeného přístroje a položkový rozpočet dle 
předepsaného členění. 

 

Za řádné ocenění položkového rozpočtu a provedení příslušných součtů uchazeč plně odpovídá. Za 
nesoulad v součtech jednotlivých položek, příp. rozpor s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy 
bude uchazeč ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek.  V případě, že uchazeč 
nabídne v některé z položek nabídkovou cenu ve výši 0 Kč, bude jeho nabídka vyřazena. 

 

 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré  nutné  náklady  k řádné  realizaci  díla,  včetně  všech  nákladů 
souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu 
zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky. 

 

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

Platební podmínky jsou podrobně popsány v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. 

Překročení nebo snížení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a podpisem smlouvy na plnění dojde ke změnám 

sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena (= nabídková cena + DPH) upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy. 

 

 
7.  Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí být 
písemná, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek do jeho sídla. 

 

Za doručenou se považuje žádost, která byla zadavateli ve stanovené době odeslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Zadavatel poskytne uchazeči dodatečné informace do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, zadavatel zároveň uveřejní na svém profilu objednatele 
(www.zakazky.muni.cz) a poskytne je prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK i všem ostatním uchazečům, 
kteří byli zadavatelem individuálně vyzváni k podání nabídky. 

 

Zadavatel může analogicky dle § 49 odst.  3  zákona  poskytnout  uchazečům  prostřednictvím  elektronického 
nástroje E-ZAK dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti, a to nejpozději 
2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

 
8.  Kvalifikační předpoklady 

 

Splnění kvalifikace 
 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 

Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

a)   základních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona, 

b)   profesních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 54 písm. a), b) zákona 

http://www.zakazky.muni.cz/
http://www.zakazky.muni.cz/


Strana 6 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými analogicky dle zákona a dalšími doklady, 
požadovanými  zadavatelem  v této  zadávací  dokumentaci.  Podrobnější  specifikace  dokladů  je  dále  uvedena 
v této zadávací dokumentaci. 

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 

prokáže dodavatel čestným prohlášením, ze kterého bude patrné, že požadavky uvedené v ustanovení § 53 odst. 
1 zákona splňuje, zadavatel doporučuje využít přiložený vzor čestného prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů, který je součástí Prohlášení v příloze B zadávací dokumentace. 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
 

prokáže dodavatel: 
 

−  předložením dokladů analogicky dle § 54 písm. a) zákona (výpis z obchodního rejstříku 

nebo z jiné obdobné evidence, ve které je uchazeč zapsán) a 
 

− předložením dokladů analogicky dle § 54 písm. b) zákona (doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky) 
 

 
Obsah a členění Informace o kvalifikaci 

 

Zadavatel doporučuje, aby Informace o kvalifikaci byla členěna do oddílů, řazených v posloupnosti za sebou. 
 

oddíl 1: Formulář Krycího listu Informace o kvalifikaci a Prohlášení k Informaci o kvalifikaci (včetně prohlášení 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů) 

 

oddíl 2: Profesní kvalifikační předpoklady 
 

• výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence - § 54 písm. a) zákona 
 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující živnostenské oprávnění či licenci - § 54 písm. b) zákona 
 

 
Požadavky na zpracování informace o kvalifikaci 

 

Informace o kvalifikaci musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo 
slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 
úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. 

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč  v prosté kopii. Originál či ověřenou kopii dokladů, 
prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů předloží 
pouze vybraný uchazeč před podpisem smlouvy. 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

Zadavatel požaduje, aby doklady, prokazující kvalifikaci (soubor Informace o kvalifikaci) byly vloženy do obálky, 
která bude zabezpečena  proti  manipulaci  a   byla  označena  adresou  (sídlem)  dodavatele  a  nápisem 
NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ „NÁKUP NESTANDARDNÍ VÝPOČETNÍ TECHNIKY PRO FF MU“ - 
INFORMACE O KVALIFIKACI. 



Strana 7 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 

9.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 90 163 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 108 196 Kč s DPH. 

 

 
 
 

10. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy vč. všech požadovaných příloh, podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.  Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku 
či jiné obdobné evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. U 
společné nabídky více osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 odst. 6 zákona. 

 

Zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byla příloha 1 - technická specifikace předmětu plnění vč. 
položkového rozpočtu a uvedení značky a modelu nabízeného přístroje. Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy 
potvrdí uchazeč pravdivost, správnost, úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce. 

 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo slovenském jazyce. 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem 
do českého nebo slovenského jazyka. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč při zpracování návrhu smlouvy respektoval obchodní a technické podmínky 
uvedené v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. Obchodní a technické podmínky jsou 
pro uchazeče závazné a nemohou být měněny či doplňovány. 

 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla vložena do obálky, která bude zabezpečena proti manipulaci a byla 
označena adresou (sídlem) uchazeče a nápisem NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ „NÁKUP 
NESTANDARDNÍ VÝPOČETNÍ TECHNIKY PRO FF MU” - NABÍDKA. 

 

 
11. Zrušení výběrového řízení 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy. 
 

Za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, 
bude považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující zadavateli nepřekročit finanční limit pro 
danou veřejnou zakázku. 

 

 
12. Zadávací lhůta 

 

Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po dobu zadávací lhůty, která začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek a končí 90 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána 
jako nejvýhodnější, je však svojí nabídkou vázán až do podpisu smlouvy. 



Strana 8 (celkem 8) 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
Nákup nestandardní výpočetní techniky pro FF MU 

 

 

 
 

13. Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 
 

Doklady o kvalifikaci na plnění veřejné zakázky je třeba předložit a nabídku je nutné podat nejpozději  do 
27. 11 do 10.00 hodin na podatelnu Masarykovy univerzity, Filozofické fakulty Arna Nováka 1, 602 00 Brno 
osobně nebo poštou. 

 

 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 27. 11. 2012 v 11:00 hod., otevírání obálek s  nabídkami proběhne v 
sídle zadavatele Arna Nováka 1, budova C, druhé patro DĚKANÁT, zasedací místnost. Otevírání obálek 
mohou být přítomné osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo zástupci uchazeče, kteří se prokážou 
zmocněním pro zastupování uchazeče při otevírání obálek s nabídkami, a  to  maximálně  2  osoby   za uchazeče.  
Obálky s nabídkami otevře zadavatel postupně v pořadí podle data a času doručení nabídky. 

 

 
14. Výběr nejvhodnější nabídky 

 

Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise. 
 

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění požadavků, stanovených pravidly operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska 
toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku analogicky dle § 22 odst. 1 písm. d) zákona, a dále z hlediska 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila výše uvedená hlediska, zadavatel z výběrového řízení 
bezodkladně vyloučí. Vyloučení, včetně uvedení důvodů, zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně 
písemně oznámí, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek splňujících zadávací podmínky podle základního hodnotícího kritéria: 
nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

 
15. Poskytování zadávací dokumentace 

 

Zájemci získají zadávací dokumentaci včetně všech příloh stažením z profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz 
(prostřednictví elektronického systému zadávání veřejných zakázek na webových stránkách 
https://zakazky.muni.cz) 

 
 
 

 
V Brně dne  12.11.2012 

 
prof. PhDr. Josef Krob, CSc., 

 

Děkan FF MU 

https://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/

		2012-11-08T11:30:05+0100
	Josef Krob




